

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATS AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

Casefair ApS

c/o LIFTED Lyngbyvej 2, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 06 93 18

Årsrapport for 30. oktober 2017 – 31. december 2018

Godkendt på generalforsamlingen

den 1 / 4 - 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10 - 11
Noter	12 - 13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive webportal med fokus på rekruttering, samt hermed beslægtet forbundne aktiviteter.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 30. oktober 2017 – 31. december 2018 udviser et resultat på t.kr. -24 og selskabets balance pr 31. december 2018 udviser en balancesum på t.kr. 957, og en egenkapital på t.kr. 795.

Årets resultat er tilfredsstillende, grundet opstart af virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 30. oktober 2017 - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE		-7.667
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER.....		-7.667
Afskrivninger		22.440
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER.....		-30.107
Finansielle indtægter		566
RESULTAT FØR SKAT.....		-29.541
Skat af årets resultat.....	1	-5.058
ÅRETS RESULTAT.....		<u>-24.483</u>
 <u>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</u>		
Udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		-24.483
		<u>-24.483</u>

BALANCE pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u> <u>kr.</u>
<u>AKTIVER</u>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignede rettigheder, der strammer fra udviklingsprojektet		650.745
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	2	650.745
ANLÆGSAKTIVER I ALT		650.745
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.250
Tilgodehavende selskabsskat		148.161
Andre tilgodehavender		56.079
Periodeafgrænsningsposter		13.500
TILGODEHAVENDER.....		228.990
LIKVIDE BEHOLDNINGER		77.236
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....		306.226
AKTIVER I ALT		956.971

BALANCE pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	31/12 2018
		<u>kr.</u>
<u>PASSIVER</u>		
Anpartskapital.....		81.250
Reserve for udviklingsomkostninger		507.581
Overført resultat.....		206.436
Forslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT.....	3	<u>795.267</u>
Hensættelser til udskudt skat		<u>143.103</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>143.103</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750
Anden gæld		<u>14.851</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>18.601</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>18.601</u>
PASSIVER I ALT		<u>956.971</u>

NOTER

	2017/18
<u>Note 1 - Skat af årets resultat</u>	<u>kr.</u>
Skat af årets resultat	-148.161
Regulering af udskudt skat	143.103
	<u>-5.058</u>

Note 2 - Immaterielle anlægsaktiver**Færdiggjorte udviklingsprojekter**

Anskaffelsessum, primo	0
Tilgang til kostpris	673.185
Afgang til kostpris	0
Anskaffelsessum, ultimo	<u>673.185</u>

Akkumulerede afskrivninger, primo	0
Afskrivninger vedr. årets afgang.....	0
Årets afskrivninger	<u>22.440</u>
Akkumulerede afskrivninger, ultimo	<u>22.440</u>

REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI, ULTIMO..... 650.745

Udviklingsprojekt består af SaaS case-rekrutteringsplatform henvendt til mellemstore- og store virksomheder. Platformen samler og effektiviserer case-rekrutteringsprocessen. Der forventes stor efterspørgsel fra både danske og udenlandske virksomheder.

NOTER

2018

kr.**Note 3 - Egenkapital****Anpartskapital:**

Saldo primo	0
Tilgang i året	81.250
	<u>81.250</u>

Reserve for udviklingsomkostninger:

Saldo primo	0
Årets binding	507.581
Saldo Ultimo	<u>507.581</u>

Overført resultat:

Overført fra tidligere år	0
Overført fra overkursfond	738.500
Overført af årets resultat.....	-24.483
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-507.581
Overført til næste år.....	<u>206.436</u>

Udbytte for regnskabsåret:

Saldo primo	0
Udbetalt udbytte	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
	<u>0</u>

EGENKAPITAL IALT 287.686

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jack Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-342153909584

IP: 178.249.xxx.xxx

2019-04-02 09:26:08Z

NEM ID 

Jannik Gustav Liedner

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-182815723399

IP: 2.109.xxx.xxx

2019-04-02 09:49:01Z

NEM ID 

Kræn Østergård Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-015215613122

IP: 2.131.xxx.xxx

2019-04-02 12:35:18Z

NEM ID 

Simon Gundersen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-046430758656

IP: 130.226.xxx.xxx

2019-04-03 10:13:10Z

NEM ID 

Simon Gundersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-046430758656

IP: 130.226.xxx.xxx

2019-04-03 10:13:10Z

NEM ID 

Emma Due Bitz

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-926018131894

IP: 89.23.xxx.xxx

2019-04-03 10:23:22Z

NEM ID 

Emma Due Bitz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-926018131894

IP: 89.23.xxx.xxx

2019-04-03 10:23:22Z

NEM ID 

Jeppe Møller Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-532784009219

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-04-03 13:24:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WYHGU-18E25-6KA18-D4A3B-M8QCY-0F07J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Emma Due Bitz

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-926018131894

IP: 80.167.xxx.xxx

2019-04-08 10:26:01Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>